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Tworzymy wartości

Szanowna Pani, 
szanowny Panie,

firma Greiner jest liderem w 
dziedzinie rozwiązań z tworzyw 
sztucznych i pianek technicznych. 
Dzięki naszym czterem segmentom 
operacyjnym jesteśmy obecni w 
wielu różnych gałęziach przemysłu, 
a rozwijane i wytwarzane przez 
nas produkty wszędzie zapewniają 
naszym klientom wartość dodaną 
i poprawiają jakość ich życia. 
Jako przedsiębiorstwo odnoszące 
sukcesy na rynkach całego świata 
jesteśmy świadomi spoczywającej 
na nas ogromnej odpowiedzial-
ności. Nasz sposób działania oraz 
traktowania innych ludzi świadczy 
o tym, kim jesteśmy i jakimi warto-
ściami się kierujemy.

Greiner to my: pracownice i pra-
cownicy działający na całej kuli 
ziemskiej, połączeni wspólnym dla 
całego przedsiębiorstwa syste-
mem wartości. System ten, którego 
filarami są otwartość, szacunek, 
niezawodność i dążenie do dosko-
nałości, leży u podstaw Kodeksu 
postępowania firmy Greiner. Jest 
to dokument, który służy nam jako 
orientacja w codziennych decy-
zjach oraz pomaga realizować 
cele przedsiębiorstwa w sposób 

odpowiedzialny i zrównoważony. 
Dzięki niemu w każdej sytuacji wie-
my, jak należy postąpić.

Priorytetem firmy Greiner jest 
przestrzeganie zasad etycznych, 
przepisów prawa i obowiązujących 
reguł. Dlatego Kodeks postępo-
wania jest dokumentem wiążącym 
dla każdego pracownika i dostaw-
cy – oczywiście nie wyłączając 
członków Zarządu.

Będziemy więc osobiście dawali 
dobry przykład i zrobimy wszystko, 
by standardy zawarte w Kodeksie 
postępowania stały się normą we 
wszystkich krajowych i między-
narodowych jednostkach naszej 
grupy kapitałowej.

Greiner AG
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Jako przedsiębiorstwo o ogólno-
światowym zasięgu pragniemy 
tworzyć zrównoważone wartości 
przynoszące korzyści wszystkim 
zaangażowanym – naszym klien-
tom, kontrahentom, pracownikom 
oraz nam jako grupie kapitałowej.

Kodeks  
postępowa-
nia –  
podstawowe 
informacje



Cel niniejszego Kodeksu 
postępowania

Aby w XXI wieku nadal odnosić 
sukcesy i podążać ścieżką wzrostu, 
firma Greiner musi zapracować 
na szacunek swych klientów, kon-
trahentów oraz pracowników. Nie 
wystarczą do tego dobre produkty 
i usługi – równie ważne jest, aby 
wszystkie przedsiębiorstwa naszej 
grupy kapitałowej kierowały się 
w swym działaniu poczuciem 
odpowiedzialności oraz zasadami 
zrównoważonego rozwoju.

Celem niniejszego Kodeksu jest 
sformułowanie zasad postępowa-
nia grupy kapitałowej Greiner jako 
odpowiedzialnej organizacji prze-
strzegającej obowiązujących norm 
krajowych i międzynarodowych.

Obowiązywanie Kodeksu

Niniejszy Kodeks jest wiążący dla 
wszystkich pracowników fizycz-
nych i umysłowych, kierowników 
i członków Zarządu firmy Greiner 
na całym świecie, jak również dla 
wszystkich innych usługodawców, 
doradców, przedstawicieli i pełno-
mocników działających w imieniu 
firmy Greiner („pracownicy firmy 
Greiner”), zarówno dla kobiet, jak 
i mężczyzn. Grupa kapitałowa 
Greiner obejmuje wszystkie przed-
siębiorstwa, na które możemy 
wpływać jako spółka dominująca.

Nie będziemy akceptowa-
li żadnych naruszeń postanowień 
niniejszego Kodeksu przez naszych 
dostawców. W razie powzięcia 
informacji o takich naruszeniach 
podejmiemy odpowiednie działa-
nia w celu nakłonienia dostawcy 
do ich zaprzestania.

Z uwagi na różną sytuację praw-
ną istniejącą w poszczególnych 
krajach, w których działa firma 
Greiner, możliwe są krajowe uzu-
pełnienia lub modyfikacje Kodeksu, 
mające na celu jego dostosowanie 
do krajowego lub lokalnego pra-
wa, kultury i obyczajów.

Takie indywidualne uzupełnienia 
lub modyfikacje muszą jednak być 
zgodne ze standardami naszego 
Kodeksu, chyba że są podyktowa-
ne tamtejszymi przepisami prawa.

Wszelkie indywidualne modyfikacje 
i uzupełnienia wymagają zatwier-
dzenia przez spółkę Greiner AG.

5

W s t ę p



6

Przestrzeganie Kodeksu

Niniejszy Kodeks jest zbiorem za-
sad postępowania firmy Greiner; 
powinien on służyć wszystkim 
pracownikom firmy Greiner jako 
pomoc w podejmowaniu właści-
wych decyzji oraz w odpowiednim 
postępowaniu w kontaktach 
zawodowych. Publikując niniejszy 
Kodeks, firma Greiner daje wyraz 
swej odpowiedzialności prawnej, 
społecznej i biznesowej. Wszelkie 
działania i decyzje podejmowane 
przez pracowników firmy Greiner 
w ramach działalności zawodowej 
muszą być zgodne z postanowie-
niami niniejszego Kodeksu.



Zgłaszanie naruszeń Kodeksu

Celem firmy Greiner jest postępo-
wanie zgodne z naszymi wartościa-
mi, przepisami prawa i zasadami 
etyki. Tego samego oczekujemy 
od naszych pracowników, a także 
dostawców i kontrahentów. Każ-
dy, kto dowie się o jakichkolwiek 
naruszeniach niniejszego Kodeksu 
postępowania, jest proszony o ich 
zgłoszenie za pośrednictwem plat-
formy tell-greiner.com. Zgłoszenia 
w systemie można składać także 
anonimowo.
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Jeśli mają Państwo pytania zwią-
zane z naszym Code of Conduct 
(COC) lub chcą Państwo osobiście 
zgłosić nieprawidłowość, do Pań-
stwa dyspozycji pozostają: Local 
Compliance Officer (LCO) oddzia-
łu, Division Compliance Officer 
(DCO) segmentu operacyjnego lub 
Group Compliance Officer (GCO) 
firmy Greiner.



Przestrzegamy przepisów 
obowiązującego prawa,  
a działalność naszego  

przedsiębiorstwa opiera  
się na wartościach.

Zasady  
polityki 
compliance 
firmy Greiner

1

Szanujemy naszych  
pracowników, będących dla 

nas ważnymi partnerami  
w rozwoju naszej grupy  

kapitałowej.

2



Opowiadamy się za  
uczciwą i swobodną  

konkurencją.

3

Potępiamy wszelkie  
formy korupcji.

4

Własność naszego  
przedsiębiorstwa oraz  

cudzą traktujemy  
odpowiedzialnie.

5

Oddzielamy interes  
zawodowy od prywatnego.

6

Pragniemy zredukować do 
minimum negatywne skutki 

społeczne i ekologiczne  
naszej działalności.

7

Postępujemy odpowiedzialnie 
z danymi osobowymi  

oraz tajemnicą  
przedsiębiorstwa.
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„Przestrzegamy prze-
pisów obowiązującego 

prawa, a działalność  
naszego przedsiębior-

stwa opiera się na  
wartościach”.

1
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Przestrzeganie  
przepisów 
prawa –  
działalność 
oparta na 
wartościach



Firma Greiner przestrzega krajo-
wych i międzynarodowych ustaw, 
regulacji i przepisów obowiązu-
jących w każdym kraju, w którym 
prowadzi swoją działalność. 
Niniejszy Kodeks postępowania ma 
za zadanie pomóc w tym naszym 
pracownikom oraz uwolnić ich od 
wątpliwości przy podejmowaniu 
codziennych decyzji.

Firma Greiner nie toleruje łamania 
prawa

Bezwzględne przestrzeganie 
przepisów prawa jest dla nas ab-
solutnym standardem. Jednak nie 
poprzestajemy na tym, ponieważ 
pracowników firmy Greiner stać na 
więcej – dlatego we wszystkich 
swoich działaniach kierują się war-
tościami, zasadami etycznymi oraz 
szacunkiem dla innych ludzi i kultur.

Każdy kraj i każde społeczeństwo 
ma swe własne normy oraz warto-
ści społeczne, religijne i kulturowe. 
Nasi pracownicy działający w da-
nym kraju ściśle ich przestrzegają.

Pracownicy firmy Greiner kierują 
się zasadami odpowiedzialności 
społecznej. Wykonując swoje za-
dania, stale pamiętają o społecz-
nych skutkach swych działań.
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„Szanujemy naszych  
pracowników, będących 

dla nas ważnymi  
partnerami w rozwoju 

naszej grupy  
kapitałowej”.

2
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b.) Przestrzeganie przepisów prawa      
     pracy

Firma Greiner zobowiązuje się do 
przestrzegania wszystkich istnieją-
cych przepisów w zakresie prawa 
pracy. Ponadto zapewniamy 
naszym pracownikom sprawiedliwe 
wynagrodzenia, uregulowany czas 
pracy i zdrową równowagę między 
życiem prywatnym a zawodowym.

Firma Greiner przestrzega kon-
wencji Międzynarodowej Orga-
nizacji Pracy (MOP) dotyczącej 
najniższego wieku dopuszczenia 
do zatrudnienia. Nie akceptujemy 
pracy dzieci.

a.) Przestrzeganie praw człowieka

Przestrzeganie praw człowieka 
jest fundamentem nowoczesnego 
społeczeństwa. Firma Greiner we 
wszystkich swoich działaniach za-
pewnia przestrzeganie praw czło-
wieka i nie toleruje przypadków 
ich łamania. Firma Greiner szanuje 
prawa człowieka wszystkich swoich 
pracowników.

Zasady po-
stępowania 
wobec  
pracowników



Przestrzegamy prawodawstwa 
krajowego i międzynarodowego. 
Nie tolerujemy pracy nielegalnej 
lub przymusowej.

Zdecydowanie odrzucamy wszelkie 
formy mobbingu, przemocy i nęka-
nia oraz intensywnie uwrażliwiamy 
pracowników na te problemy. We 
współpracy z reprezentacjami 
pracowniczymi wprowadzamy 
działania mające na celu zapo-
bieganie takim zjawiskom.

Cenimy różnorodność i budujemy 
kulturę wartości rodzinnych, dialo-
gu i otwartej komunikacji.

c.) Zakaz dyskryminacji

Odrzucamy wszelką dyskryminację 
w miejscu pracy, między innymi w 
zakresie rekrutacji, awansu, wyna-
grodzenia, przydzielanych zadań, 
czasu pracy, szkoleń i zwolnień, 
która jest motywowana płcią, 
wiekiem, narodowością, rasą, 
kolorem skóry, grupą etniczną, 
religią, wyznaniem, statusem spo-
łecznym, pochodzeniem, stanem 
cywilnym, orientacją seksualną, 
niepełnosprawnością fizyczną lub 
psychiczną lub innymi cechami 
pracownika, które podlegają 
ochronie na podstawie właściwych 
przepisów prawa.
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d.) Bezpieczeństwo i ochrona  
     zdrowia w miejscu pracy

Spoczywa na nas ogromna od-
powiedzialność za naszych pra-
cowników i za społeczeństwo. W 
trosce o zdrowie i bezpieczeństwo 
wszystkich swoich pracowników 
firma Greiner skrupulatnie prze-
strzega przepisów prawa obowią-
zujących w danym miejscu pracy. 
Stosujemy uznane międzynarodo-
we standardy, aktywnie identyfi-
kujemy i usuwamy uchybienia w 
zakresie bezpieczeństwa oraz sta-
le polepszamy warunki panujące w 
miejscu pracy, tak by zagwaranto-
wać pracownikom bezpieczeństwo 
i pełną ochronę zdrowia. Dążymy 
do tworzenia bezpiecznego śro-
dowiska pracy, opartego na kultu-
rze szacunku i równych szans dla 
wszystkich – także w procesach 
rekrutacji, kształcenia i rozwoju 
kariery pracowników.





„Opowiadamy  
się za uczciwą i  

swobodną  
konkurencją”.

3
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W DNA firmy Greiner wpisane jest 
prowadzenie każdego rodzaju 
działalności w sposób uczciwy, 
etyczny i przejrzysty, wzbudzający 
i utrwalający zaufanie opinii pu-
blicznej, klientów, kontrahentów 
oraz pracowników.

Popieramy 
uczciwą  
konkurencję



a.) Przestrzeganie prawa ochrony  
     konkurencji i antymonopolo- 
     wego

Firma Greiner popiera wolny 
rynek i uczciwą konkurencję oraz 
przestrzega wszystkich właściwych 
przepisów o ochronie konkurencji.

Jesteśmy świadomi, że w różnych 
krajach mogą obowiązywać od-
mienne uregulowania w zakresie 
ochrony konkurencji, i że konieczne 
jest przestrzeganie ich wszystkich 
bez wyjątku.

Firma Greiner i jej pracownicy 
odrzucają zarówno bezpośredni, 
jak i pośredni udział we wszelkich 
praktykach ograniczających kon-
kurencję, monopolistycznych lub w 
inny sposób nieuczciwych.

Do tego rodzaju praktyk należą 
zmowy cenowe, fikcyjne oferty 
(zmowy przetargowe), ustalenia 
ograniczające produkcję lub 
wprowadzające kwoty ilościowe, 
dzielenie się udziałami w rynku – 
klientami, dostawcami, regionami 
lub segmentami działalności, boj-

kotowanie ofert, nielegalna sprze-
daż wiązana, nielegalna dyskrymi-
nacja cenowa oraz wszelkie inne 
uzgodnienia mogące wyłączyć lub 
ograniczyć konkurencję.

Nie uczestniczymy również w żad-
nych międzynarodowych kartelach.

Nasi pracownicy, w razie zamierzo-
nego lub przypadkowego kontaktu 
z przedstawicielami konkurencyj-
nych podmiotów, nie przyjmują od 
nich ani nie przekazują im żadnych 
informacji powalających wnio-
skować na temat aktualnego lub 
przyszłego zachowania rynkowego 
firmy Greiner lub innego uczestnika 
rynku.

b.) Standardy postępowania w  
     sytuacji braku właściwych  
     przepisów prawa

Również w krajach, w których nie 
obowiązuje prawo chroniące kon-
kurencję, przedsiębiorstwa grupy 
Greiner starają się prowadzić inte-
resy w sposób uczciwy i etyczny, nie 
stosując wyżej wymienionych prak-
tyk ograniczających konkurencję.
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„Potępiamy  
wszelkie  

formy korupcji”.

4
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a.) Informacje podstawowe

W kontaktach handlowych z 
osobami trzecimi firma Greiner i 
wszyscy jej pracownicy postępują 
uczciwie i etycznie, nie dopuszcza-
ją się przekupstwa, a w stosunku 
do funkcjonariuszy publicznych 
wystrzegają się wszelkich zacho-
wań zabronionych prawem.

Zakaz  
wszelkich 
form  
przekupstwa  
i korupcji



b.) Zakaz przekupstwa

Nikomu nie oferujemy, nie obiecu-
jemy ani nie przekazujemy – bez-
pośrednio lub pośrednio – łapó-
wek ani innych nieuzasadnionych 
korzyści w zamian za zlecenia lub 
inne profity.

Pracownicy firmy Greiner nigdy 
nie żądają ani nie przyjmują od 
osób trzecich – bezpośrednio lub 
pośrednio – łapówek ani innych 
nienależnych korzyści.

Umowy o podwykonawstwo, 
sprzedaż lub doradztwo nie mogą 
być wykorzystywane jako pretekst 
do przekazywania płatności pra-
cownikom kontrahentów lub innych 
podmiotów trzecich.

Stosowane zwyczajowo w kon-
taktach handlowych okazjo-
nalne upominki, poczęstunki lub 
świadczenia drobnej wartości są 
dopuszczalne tylko wtedy, gdy 
nie naruszają przepisów prawa 
danego kraju, oraz gdy z góry 
wykluczona jest możliwość wpły-
nięcia na decyzje biznesowe lub 
urzędowe.

W każdej sytuacji zabronione 
jest oferowanie, przekazywanie, 
żądanie lub przyjmowanie kwot 
pieniężnych.

c.) Zakaz (innych) nielegalnych  
     świadczeń

Firma Greiner i jej pracownicy nie 
wpłacają nielegalnych darowizn 
na rzecz kandydatów na urzędy 
publiczne ani na rzecz partii lub 
innych organizacji politycznych. 
Aby przekazać jakąkolwiek do-
tację, należy spełnić wszelkie 
obowiązujące w danym kraju obo-
wiązki publikacji.

d.) Pranie pieniędzy i oszustwo

Od pracowników firmy Greiner 
oczekujemy przestrzegania właści-
wych przepisów prawa w zakresie 
przeciwdziałania praniu pieniędzy 
i oszustwom oraz nieuczestnicze-
nia w takich praktykach.
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„Własność naszego 
przedsiębiorstwa  

oraz cudzą  
traktujemy  

odpowiedzialnie”.

5



28

Traktowanie 
własności  
firmy Greiner  
i naszych 
kontrahentów



Od sposobu, w jaki pracownicy 
firmy Greiner traktują własność 
naszą i naszych kontrahentów, 
zależy wiarygodność naszego 
przedsiębiorstwa.

Własnością firmy Greiner i naszych 
kontrahentów są zarówno przed-
mioty materialne, jak i wartości 
niematerialne, w tym informacje 
handlowe, tajemnice przedsiębior-
stwa, know-how oraz prawa wła-
sności przemysłowej. Szczególne 
znaczenie mają także nasze wy-
nalazki i patenty, które decydują 
o zapewnieniu długoterminowego 
sukcesu firmy Greiner.

Każdy z naszych pracowników dba 
o tę własność i obchodzi się z nią 
odpowiedzialnie, tak aby spełnić 
uzasadnione oczekiwania praco-
dawcy i kontrahentów.
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„Oddzielamy interes  
zawodowy od  
prywatnego”.

6
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Kontakty  
zawodowe  
i rozdział  
interesów



Wszystkich dostawców, klientów 
i kontrahentów, z którymi mamy 
styczność na płaszczyźnie za-
wodowej, traktujemy uczciwie i z 
szacunkiem. Jednocześnie każdy 
z pracowników ściśle oddziela 
swój interes prywatny od interesu 
naszej grupy kapitałowej. Należy 
unikać konfliktu interesów, a gdy 
jest to niemożliwe – zapewnić 
przejrzystość sytuacji.

Na działalność operacyjną firmy 
Greiner nie mogą wpływać niczyje 
stosunki i interesy osobiste.

Decyzje podejmujemy wyłącznie 
na podstawie obiektywnych fak-
tów i kryteriów merytorycznych. 
Również działalność dodatkowa 
pracowników firmy Greiner nie 
może mieć wpływu na nasze de-
cyzje operacyjne.
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„Pragniemy zredukować 
do minimum negatywne 

skutki społeczne i  
ekologiczne naszej  

działalności”.

7
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Firma Greiner od 150 lat daje 
przykład zrównoważonego i 
perspektywicznego podejścia 
do działalności gospodarczej. 
Jako przedsiębiorstwo o global-
nym zasięgu jesteśmy świadomi 
spoczywającej na nas ogromnej 
odpowiedzialności za naszych 

Zrównoważony 
rozwój



pracowników, środowisko natu-
ralne, społeczeństwo i naszych 
akcjonariuszy.

Dlatego zobowiązaliśmy się do 
przestrzegania zasad zrówno-
ważonego rozwoju na wszystkich 
płaszczyznach działania naszego 
przedsiębiorstwa.

Firma Greiner poczuwa się do 
obowiązku ochrony środowiska i 
skutecznego redukowania swego 
śladu ekologicznego.

Dlatego odpowiedzialnie korzy-
stamy z zasobów naturalnych i 
wdrażamy zasobooszczędne mo-
dele biznesowe, dążąc do urze-
czywistnienia gospodarki o obiegu 
zamkniętym.

Oczekujemy od naszych pracow-
ników działań na rzecz odpowie-
dzialnego korzystania ze środowi-
ska naturalnego. Pragniemy, aby 
nasi pracownicy przyczyniali się 
do tworzenia i upowszechniania 
przyjaznych dla środowiska tech-
nologii.

Wymagamy przestrzegania obo-
wiązujących w danym kraju prze-
pisów i norm w zakresie ochrony 
środowiska.

W naszej działalności, szczególnie 
przy projektowaniu i produkcji 
naszych wyrobów, wdrażamy 
środki mające na celu minimaliza-
cję emisji gazów cieplarnianych, 
zmniejszenie zużycia energii, wody 
i materiałów, prawidłowe usuwanie 
odpadów, wykorzystanie energii ze 
źródeł odnawialnych oraz minima-
lizację szkodliwych oddziaływań 
zdrowotnych i środowiskowych.
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„Postępujemy  
odpowiedzialnie z  

danymi osobowymi  
oraz tajemnicą  

przedsiębiorstwa”.
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Ochrona  
danych  
osobowych i 
zachowanie  
tajemnicy 
przedsiębior-
stwa



Wszystkim byłym, obecnym i przy-
szłym pracownikom firmy Greiner, 
a także naszym kontrahentom, 
dostawcom i innym partnerom 
handlowym, a także wszystkim 
osobom, z którymi kiedykolwiek 
mieliśmy styczność, zapewniamy 
pełną ochronę dóbr osobistych 
oraz zachowanie tajemnicy przed-
siębiorstwa.

Przestrzegamy wszystkich obo-
wiązujących krajowych i między-
narodowych przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz stosujemy 
właściwe środki zapewniające 
bezpieczeństwo danych. W związ-
ku z tym wszelkie dane osobowe 
gromadzimy, pobieramy, przetwa-
rzamy, wykorzystujemy i zapisujemy 
w sposób zgodny z przepisami 
prawa.

W szczególności zachowujemy w 
tajemnicy wszelkie dane osobowe, 
które zostały nam powierzone lub 
udostępnione w związku z naszą 
działalnością zawodową – także 
po zakończeniu stosunku pracy 
lub po wykonaniu zlecenia. Dane 
osobowe przekazujemy innym 
podmiotom tylko na wyraźne po-
lecenie wewnętrzne i tylko wtedy, 
gdy zezwalają na to przepisy 
prawa.

Tajemnice handlowe nasze i 
naszych kontrahentów traktu-
jemy poufnie i chronimy przed 
nieuprawnionym dostępem osób 
trzecich.
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Masz jeszcze pytania?

Skontaktuj się osobiście z jedną z 
poniższych osób:

• Local Compliance Officer (LCO) 
oddziału,

• Division Compliance Officer 
(DCO) segmentu operacyjnego,

• Group Compliance Officer (GCO) 
firmy Greiner.

Zapraszamy także do kontaktu 
pod adresem:  
office.compliance@greiner.com.

Zasady zawarte w niniejszym 
Kodeksie postępowania wynikają 
z filozofii firmy Greiner. Dlatego 
jest dla nas niezwykle ważne, aby 
każdy je zrozumiał oraz kierował 
się nimi na co dzień.

Nie będziemy tolerowali przypad-
ków naruszeń Kodeksu postępo-
wania.

Zapewnimy wszystkim pracow-
nikom konieczne szkolenia oraz 
stworzymy odpowiednie warunki, 
aby w razie jakichkolwiek pytań 
lub problemów każdy pracownik 
mógł się zwrócić w zaufaniu do 
Greiner Compliance Officera.

Za wdrożenie i przestrzeganie wy-
żej wymienionych zasad odpowie-
dzialna jest Greiner Compliance 
Organisation.

Informacje 
ogólne

I n f o r m a c j e  o g ó l n e



Maximilian Wellner
Head of Group Compliance & Legal

Greiner AG
Greinerstraße 70
4550 Kremsmünster
Austria

Tel: +43 50541 60277
Tel. kom.: +43 664 82 54 086

maximilian.wellner@greiner.com
tell-greiner.com
office.compliance@greiner.com
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Be Safe. Not Sorry!
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